
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 03-2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/05/2023 12/05/2023 12/05/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

www.bnccompras.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

O OBJETO DO PRESENTE CERTAME É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FORMAÇÃO DE REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS COM VISTAS AO ATENDIMENTO DE DEMANDAS DESTA CASA LEGISLATIVA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente BENILDA BARROS DE MORAES PEREIRA

Responsável pela Informação VIVIANE GOMES MARTINS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JAKELINE FERREIRA PEIXOTO

Responsável pela Adjudicação BENILDA BARROS DE MORAES PEREIRA

Responsável pela Homologação JOSE ALVES PEREIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/05/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

12/05/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL DE CIRCULAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
BURITICUPU

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

20/07/2023 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

03/07/2023 - PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO ABERTA

31/05/2023 - CONVOCAÇAO PARA ASSINATURA DE CONTRATO ABERTA

12/05/2023 - 17:35 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

M H SANTIAGO DE SOUSA - ME 11.540.532/0001-38 Vencedor

V R SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 39.232.093/0001-15

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Câmara Municipal de Buriticupu
Rua Nelson Pereira Dias, 01 - Centro - CEP: 65393-000 - Buriticupu\MA

CNPJ: 01.612.526/0001-95 - Tel: 98 36646420 - Site: www.cmburiticupu.ma.gov.br

Rua Nelson Pereira Dias, 01 - Centro - CEP: 65393-000 - Buriticupu\MA

https://cmburiticupu.ma.gov.br/licitacoes/47

Emitido: 16/02/2026 21:36:10



DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PROCESSO CAPA Á CAPA pdf

HABILITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO DA ATA pdf

PROPOSTA DE PREÇOS pdf

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS pdf

CONTRATO pdf

DOE - PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO pdf

EDITAL pdf

DOE - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL pdf

JORNAL DE CIRCULAÇÃO pdf

RESUMO DAS PROPOSTAS pdf

TERMO DE ADJDUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HIOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Buriticupu
Rua Nelson Pereira Dias, 01 - Centro - CEP: 65393-000 - Buriticupu\MA

CNPJ: 01.612.526/0001-95 - Tel: 98 36646420 - Site: www.cmburiticupu.ma.gov.br

Rua Nelson Pereira Dias, 01 - Centro - CEP: 65393-000 - Buriticupu\MA

https://cmburiticupu.ma.gov.br/licitacoes/47

Emitido: 16/02/2026 21:36:10


